
SALADES
SALADE CAESAR

Salade, tomates cerises, poulet crispy, croûtons,
parmesan, sauce Caesar

Salad, cherry tomatoes, crispy chicken, croutons, parmesan, Caesar sauce

SALADE LANGROISE
Salade, tomates cerises, noix, LARDONS, 

fromage de langres sur toast
Salad, cherry tomatoes, nuts, raw ham, Langres cheese on toast

SALADE de gesierS
Salade, tomates cerises, lardons, GÉSIERS, MAGRET

DE CANARD, croûtons
Salad, cherry tomatoes, bacon, GIZZ, DUCK BREAST, croutons

SALADE PAYSANNE
Salade, pommes de terre, tomate, oeuf, lardons, crème

Salad, potatoes, tomato, egg, bacon, cream

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

14,00€ 8,00€ 19,00€
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FULL CHEESE  
DOnuts de fromages fumée, pépite de fromage au 

piment, tomate de mozzarella,  bouchées camembert, 
stick mozzarella

smoky cheese donut, chili cheese nugget, tomato mozza meltas, camembert bites, 

mozza stick  

MIXTE
assortiment de fromage + chorizo, saucisson sec, 

jambon cru, rillette
Assortment of cheese + chorizo, dry sausage, raw ham, rillette

PALETTES
MOY MAX
7,50€ 14,90€

7,50€ 14,90€

TOURJOURS UN PLAISIR A PARTAGER

14,90€RACLETTE
Pain de Campagne, crème, pommes de terre, oignons, 

lardon, raclette, mozzarella
Country bread, cream, potatoes, onions, bacon, raclette cheese, mozzarella

ATLANTIQUE
Pain de campagne, crème, pommes de terre, saumon 

fumé, mozzarella
Country bread, cream, potatoes, smoked salmon, mozzarella

LA KEBAB
Pain de Campagne, crème, viande kebab, oignons, 

salade, sauce kebab
Country bread, cream, kebab meat, onions, salad, kebab sauce

GRATINADES

14,90€

14,90€

SERVIE AVEC DE LA SALADE

MARGARITA

 mozzarella
mozzarella

LANGROISE

 Langres, champignons, jambon, mozzarella
Langres cheese, mushrooms, ham, mozzarella

STRIKE

poulet, oignons, CHAMPIGNONS, Langres, mozzarella
chicken, onions, MUSHROOMS, Langres cheese, mozzarella

FROMAGEre

chèvre, MORBIER, langres, mozzarella
goat cheese, MORBIER, Langres cheese, mozzarella

RACLETTE

 pommes de terre, fromage à RACLETTE, jambon cru, 
mozzarella, JAMBON

potatoes, RACLETTE cheese, raw ham, mozzarella, HAM

SCANDINAVE

câpre, saumon fumé, pommes de terre, mozzarella
caper, smoked salmon, potatoes, mozzarella

vegetarienne

oignon, pommes de terre, cHampignonS, tomate 
rondelles, mozzarella

onion, potatoes, mushrooms, tomato slices, mozzarella 
AMERICAINE

viande hachéE, oignons, champignons, œuf, mozza-
rella

onion, potatoes, mushrooms, tomato slices, mozzarella

REINE

champignons, jambon, mozzarella
mushrooms, ham, mozzarella

CHEVRETTE

miel, chèvre, lardons, pomme de terre, mozzarella
honey, goat, bacon, potato, mozzarella

CULARD 

champignons, CHORIZO,OIGNON, mozzarella
mushrooms, chorizo, onion, mozzarella

KEBAB

KEBAB, OIGNON, POMME DE TERRE, SALADE, TOMATE, 
mozzarella

Kebab, onion, potato, salad, tomato, mozzarella

l'ogre

POUlet, chorizo, viande haché, oignon, oeuf, 
jambon, mozzarella

Chicken, chorizo, chopped meat, onion, egg, ham, mozzarella

PIZZAS
10,50€

 
 

14,00€
 
 

14,50€
 
 

14,50€
 
 

14,50€
 
 
 

15,10€
 
 

14,50€
 
 

 
14,50€

 
 
 

12,50€
 

 
13,50€

 
14,50€

 
14,50€

14,50€

BASE CREME OU TOMATE

FORMULE MENU DU JOUR

entrEE 
+

PLAT
+

DESSERT
+

caFE
entrée + PLAT OU PLAT + DESSERT 10,50€

 MENUS AU CHOIX JOUR OU SEMAINE VALABLE LES MIDI DU LUNDI
AU VENDREDI  UNIQUEMENT, HORS JOURS Fériés

FORMULE STRIKY
Si tu as moins de 12 ans 

sirop a l'eau ou oasis 
pocket

+
burger frite ou tenders

frite ou pizza reine enf
+

Pom'pote ou une boule de 
glace

FORMULE STRIKE

PIZZA AU CHOIX 

OU JAMBON ou tenders 
FRITE

+
GLACE 2 BOULES 

OU BROWNIE sur sa creme 
anglaise

+
Une partie de bowling

sauf vendredi SOIR, et samedi SOIR, les soir de veille de jours feriee et 
jour feriee

SAUCES : BBQ, POIVRE, LANGRES , BEARNAISE , EhCALOTE, CHAMPIGNONS
Sauces: bbq, pepper, langres, bearnaise, shallot, mushrooms
Accompagnements : frites, salade verte, légumes du jours, linguine
Accompaniment: fries, green salad, vegetables of the day, linguine

PLATS
18,50€
14,00€
16,90€

 
14,90€
14,90€
14,90€
16,50€
14,90€
14,90€

EntrecOte grillEe (env 300g)

Jambon grillE sauce au choix

Tartare de bOEuf (env 220G)
coupE au couteau PrEparE ou non /CUT WITH A KNIFE PREPARED OR NOT 

pave de saumon marine au soja

ANDOUILLETTE 5A

Moules marinieres ou langres 

SUPREME DE POULET FORESTIER 

LINGUINE carbonara

LINGUINE fermiere

Linguine, Poulet, CHAMPIGNONS, CREME
Linguine, Chicken, MUSHROOMS, CREAM

LE CHICKEN
Poulet tenders, cheddar, tomate, salade ,sauce 

miel-moutarde, pain briochÉ
Tenders chicken, cheddar, tomato, salad, honey-moutarde sauce, 

brioche bread

LE STRIKE
Haché du boucher, bacon, cheddar, sauce burger, 

pain brioché
Chopped of the butcher, bacon, cheddar, burger sauce, brioche bread

LE LANGRES
Haché du boucher, salade, tomate, oignons 

rougeS , langres morceaux, sauce langres, pain 
brioché

Chopped of the butcher, salad, tomato, red onions, langers pieces, 

langres sauce, brioche bread

LE COIN-COIN
canard effiloché, salade, tomate, fromage de 

chevre, sauce crème, pain brioché
sagging duck, salad, tomato, goat cheese, cream sauce, brioche bread

LE veggie
galette de légumes, oignons, pesto, salade, 

tomate, sauce crème, pain brioché
vegetable pancake, onions, pesto, salad, tomato, cream sauce, brioche 

bread

BURGERS
15,50€

15,50€

15,50€

15,50€

15,50€

DOUBLE le pour 5 €


